

درمکتب امام
‎
ماهی‌دورکم که - از فیض ماه مبارک و فیض عید ماه مبارک - که عید وصال است - ماه م‌م حنظل بریم که بتوانیم در این مشکلاتی که بر ما وارد می‌شود، م‌م‌روزا بیرون بیایم.
صحیفه امام: ج ۱۹؛ ص ۲۸۵ جماران: ۲۰ خرداد ۱۳۶۴

رهبر انقلاب در دیدار پرشور دانشجویان تبیین کردند

شرایط شبیه جنگ احزاب است به پیروزی یقین دارم

بقيه از صفحه ۲

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: عقلایت حکم می‌کند که با چنین دشمنی با خرد و تدبیر برخورد شود و فریب او را نخوریم و وارد میدانی که او ترسیم کرده نشویم. حضرت آیت‌الله‌العظمی خاتمی‌ای با اشاره به ادعای آمریکایی‌ها مبنی بر تمایل برای مذاکره و مهادنتگی با ایران درخصوص مسائل منطقه از جمله سوریه گفتند: ما چنین مهادنتی را نمی‌خواهیم زیرا هدف اصلی آنها قطع حضور ایران در منطقه است. ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران خواستار عدم حضور و مداخله آمریکا در منطقه است، افزودند: این مواضع نظام اسلامی درخصوص مسائل منطقه، در چارچوب عقلایت است.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خاتمی‌ای تأکید کرد: من براساس وظیفه دینی و شرعی و اخلاقی، تا جان در بدن دارم خواهم ایستاد و به مردم هم اعتماد دارم؛ همچنان‌که به نتیجه استنادگی یعنی پیروزی یقین دارم. ایشان خاطرنشان کردند: در میان نخبگان کشور به‌ویژه دانشگاهیان و دانشجویان نیز عناصر مؤمن و معتقد به ایستادگی بسیار زیاد هستند به‌گونه‌ای که هر فرد دلسپری را هم دلگرم می‌کند.

در ابتدای این دیدار ۸ نفر از نمایندگان تشکل‌های دانشجویی، آقایان:

- احسان ابراهیمی، نماینده بسیج دانشجویی
- محمدحسین قاندر شریف، نماینده اتحادیه تحکیم وحدت
- مجتبی رئیس، نماینده جنبش عدالت‌خواه دانشجویی
- محمد آهنگران، نماینده گروه‌های جهادی
- علیرضا احمدی، نماینده انجمن اسلامی دانشجویان مستقل
- محمدعلی کامفیروزی، نماینده مدیران مسئول نشریات دانشجویی
- حسین زینلیان بروجنی، نماینده اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان
- و خاتم؛

- فاطمه سادات ضرابی، نماینده اتحادیه تشکل‌های دانشگاه آزاد

بیش از ۲ ساعت دیدگاه‌ها و دفعه‌هاجمعه جامعه دانشجویی را بیان کردند. مهم‌ترین محورهای سخنان نمایندگان تشکل‌های دانشجویی به این شرح است:
- ابراز نگرانی از خطر استسحاله درونی به‌وسیله افراد و جریان‌هایی که اعتقاد عمیقی به مبانی انقلاب و امام ندارند
- ضرورت اصلاح ساختارهای فسادآور در نظام بانکی و اداری و برخورد قاطع با مفسدان و متخلفان

- انتقاد از عدم پایدنی جدی برخی مسئولان به اصول قانون اساسی و سیاست‌های نظام در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی
- ضرورت تبیین نحوه مطالبه‌گری دانشجویان در قبال اشکالات و نواقص
- انتقاد از وزن درجسب‌های سیاسی به مطالعه‌ها و پیگیری‌های دانشجویی از مسئولان
- تبیین صریح و روشن اصول دفاعی کشور برای مردم و جوانان و بیان علت حمایت از مقاومت در منطقه
- انتقاد از روح اشرافی‌گری در میان برخی مسئولان
- انتقاد از بی‌توجهی مسئولان وزارت علوم به مسائل فرهنگی
- ایجاد تسهیلات مناسب برای ازدواج آسان دانشجویان
- انتقاد از ایجاد زمینه نفوذ بیگانگان به دانشگاه‌ها تحت عنوان دیپلماسی علمی
- اظهار نگرانی از نفوذ اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و آموزشی بیگانگان تحت عنوان جهانی‌سازی
- انتقاد از تلاش برخی برای تسری مدل برجام به مسائل منطقه‌ای، دفاعی و حقوق بشری

- چگونه باید در مقابل جریان غیرانقلابی نظام داخل ایستاد تا دو قطبی ایجاد نشود؟
- انتقاد از اظهارات شاعری برخی مسئولان در موضوع اقتصاد مقاومتی
- انتقاد از عملکرد شهرداری‌های کلان‌شهرها و گسترش بی‌محابای مراکز تجاری و تیرات سوء فرهنگی اجتماعی این مراکز
- ضرورت جوان‌گرایی در بنده مسئولیتی کشور
- انتقاد از برخی برخوردهای قضایی با بعضی مطبوعات و تشکل‌های دانشجویی و صنفی
- لزوم تبیین شیوه تعامل با معتقدین به نظام که دارای دیدگاه‌های متفاوتی هستند
- اظهار نگرانی از پروژه آرمان‌زدایی از انقلاب اسلامی در سیاست خارجی
- انتقاد از عملکرد برخی مسئولان قضایی و عدم اطلاع‌رسانی شفاف درباره احکام دادگاه‌ها

- چگونه باید در مقابل طرح نظرات بر عملکرد نمایندگان مجلس
- گزایه از عملکرد برخی مسئولان در توجیه دشمنی‌های آمریکا و تلاش برای بزرگ کردن چهره آمریکا
- انتقاد شدید از برخورد نکردن با کارشنکی‌ها و نقض برجام از سوی آمریکا
- ضرورت تدوین سند بالادستی برای پیشرفت روستاها و گسترش فعالیت گروه‌های جهادی در مناطق محروم
- اهمیت چشم‌انداز: ۲۰ ساله جمهوری اسلامی و روند نامناسب کنونی در دستیابی به اهداف آن

از این مراسم دانشجویان نماز مغرب و عشا را به امامت رهبر معظم انقلاب اسلامی اقامه و روزه خود را با ایشان افطار کردند.

رئیس سازمان محیط زیست در سخن علنی مجلس گفت: با بودجه فعلی مقابله با کانون گسرد و غبار و جنگل‌زایی، ۲۰ سال طول می‌کشد. این در حالی است که روحانی ۳ سال پیش گفته بود چرا تاکنون کاری برای ریزگردها نشده است!

پس از ارائه گزارش معصومه ابتکار رئیس سازمان محیط زیست در سخن علنی که از کاهش آلودگی هوا و حل مشکلات محیط زیستی در طول دولت یازدهم خبر داد و چند تن از نمایندگان در پاسخ با اشاره به سیاست‌های دولت اعلام کردند «سلامت مردم به خطر افتاده و مسائل سیاسی بر حل مشکلات محیط زیستی در این سازمان اولویت پیدا کرده است».

رأیه گزارش معصومه ابتکار رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست درباره ریزگردها و اقتصاد مقاومتی و همچنین محمود واعظی و وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره شبکه ارتباطی کشور و اقتصاد مقاومتی دستور کار جلسه علنی دیروز پارلمان بود.

به گزارش فارس، معصومه ابتکار در ابتدا با بیان اینکه سیاست‌های ابلاغ شده توسط مقام معظم رهبری در ارتباط با محیط زیست پشتوانه قوی برای ماست، گفت: ما در شرایط فعلی، ۳ برابر ظرفیت زیست‌محیطی کشور به آن فشار وارد می‌کنیم و این ناپایداری را به دنبال خواهد داشت و بسیاری از عوارضی که در حوزه محیط زیست شاهد آن هستیم، ناشی از آثار زیز تحریر و آلودگی محیط زیست است.

وی افزود: مسئولیت‌های محیط زیست بین دستگاه‌های مختلف اجرایی توزیع شده و سازمان حفاظت محیط زیست از کوچکترین دستگاه‌های اجرایی کشور است.

وی افزود: عملکرد دولت یازدهم در زمینه آلودگی هوا عملکرد چشمگیری بوده و از ابتدای کار دولت، کارگروه‌های ملی و استانی آلودگی هوا که متأسفانه تعطیل شده بود فعال شد و در ارتباط با اجرای برنامه‌های کاهش آلودگی هوا در تهران ۷ و اندک‌تر شامل مشهد، اصفهان، تبریز، شیراز، اهواز، اراک و کرج فعالیت خود را ادامه داد.

وی افزود: یکی از اولین اقدامات دولت یازدهم مسئله حذف بنزین پتروشیمی و عرضه بنزین استاندارد پیورو ۴ بود و امروز جایگاه سوخت شهرهای بزرگ ما بنزین پیورو ۴ را عرضه می‌کنند و این اقدام در کاهش بنزن در هوا بسیار مؤثر بوده است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست اظهار داشت: یکی از دلایل کاهش آلودگی هوا، اقدامات فزاینده در حذف مازوت بوده، نیروگاه‌ها ما در سال ۹۲ بیش از ۴۰ درصد مازوت مصرف می‌کردند و امروز نیروگاه‌ها ما حدود ۹ درصد بیشتر مازوت مصرف نمی‌کنند و تاکید ما بر این است که وزارت نفت دیگر از این پس مازوت دراختیار نیروگاه‌ها قرار ندهد و نیروگاه‌ها بتوانند

رئیس‌جمهور کشورمان با بیان اینکه ایجاد اشتغال برای جوانان، رشد اقتصادی و بهره‌برداری از منابع مشترک نفت و گاز از جمله اهداف برجام بوده‌است، گفت: مسیر ارتباطات بانکی در پسارجام هموار شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، جت‌الاسلام حسن روحانی در ضیافت افطار با دست‌اندرکاران برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) اظهارداشت: تردیدی نیست که اگر ارشادات، حمایت‌ها و دفاع قاطع مقام معظم رهبری نبود، در پیشبرد برجام با مشکل مواجه می‌شدیم.

وی با اشاره به بررسی برجام در شورای عالی امنیت ملی و مجلس شورای اسلامی گفت: این کار بزرگ با کمک هم انجام شد و محصلت هم همین بود که همه ببایند. هر جا که شبهه‌ای وجود داشت مورد توجه قرار گرفت و این بسیار با اهمیت بود. رئیس‌جمهوری را تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از فضای برجام اظهارداشت: دوره بیش از برجام سپری شده است و اکنون رسانه‌های همگانی، دولت و مجلس و همه دلسوزان باید به این بیاندیشند که چگونه می‌توان از فضای پسارجام در راستای منافع ملی بیش از پیش بهره گرفت.

روحانی با تأکید بر اینکه «راهی جز وحدت و اتحاد نداریم»،

گفت: برجام مخالف داشت و هنوز هم نه تنها در آمریکا، اروپا و منطقه که حتی در میان برخی کشورهای نزدیک هم که متأسفانه به غلط نگران قدرت ایران هستند، مخالف دارد و به شدت در حال تلاش علیه برجام هستند و در این ارتباط ما باید از این دستاورد، مراقبت و حفاظت کنیم و به‌دست دشمنان منافع ایران، بهانه‌ندیم. رئیس‌جمهوری را به‌یز از سرداران برخی شمارهای غیرضروری و بی‌نتیجه را ضروری دانست و گفت:بلند‌داد زن، امنیت و منافع ملی ما را تقویت نمی‌کند. آن چیزی از قدرت ملی را افزایش می‌دهد تقویت واقعی قدرت دفاعی، پیشبرد سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و اهداف سند چشم‌انداز ۲۰ ساله، تحقیقات دفاعی و جذب سرمایه است اما طرح برخی شعارها، صرفا به دست آنهایی که به دنبال ایران هراسی هستند، بهانه می‌دهد و موضع آنها را تقویت می‌کند.

سعید جلیلی در اصفهان:

کسانی که فکر می‌کنند اتکا به بیگانه مشکلات کشور را حل می‌کند دچار توهم هستند

هستند زیرا استیکار و جنود شیطان برای هیچ کشوری نه عزت آورده است و نه نصرت.
وی با بیان اینکه جهاد یعنی ایستادگی و نرسیدن از تهدید دشمن، تصریح کرد: هویت جمهوری اسلامی در اطاعت از خدا و نفی کدخداست و مجاهده بزرگ امام راحل تأسیس جمهوری اسلامی است که هویت آن اطاعت از خدا و نفی کدخدا است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: جهاد کبیر مجاهدان کبیری چون امام و رهبری می‌خواهد که با صلابت در برابر جهان استیکار می‌ایستند.

جلیلی گفت: ماهیت جمهوری اسلامی به هیچ کس اجازه کوتاه آمدن در برابر استیکار را نمی‌دهد.
دبیرکل جمعیت رهبویان با بیان اینکه پیوند بین قدرت و ثروت فرضی را برای چنگاندازی عده‌ای به منافع بیگانه فراهم می‌کند، افزود: آقای رئیس‌جمهور باید شرکت‌های خارجی و واسطه‌گری برای آن شرکت‌ها در کشور هستند و برایشان هم مهم نیست که کشور دچار مصرف‌زدگی شود.

دبیرکل جمعیت رهبویان با بیان اینکه پیوند بین قدرت و ثروت فرضی را برای چنگاندازی عده‌ای به منافع بیگانه فراهم می‌کند، افزود: آقای رئیس‌جمهور باید شرکت‌های خارجی و واسطه‌گری برای آن شرکت‌ها در کشور هستند و برایشان هم مهم نیست که کشور دچار مصرف‌زدگی شود.

دبیرکل جمعیت رهبویان با بیان اینکه پیوند بین قدرت و ثروت فرضی را برای چنگاندازی عده‌ای به منافع بیگانه فراهم می‌کند، افزود: آقای رئیس‌جمهور باید شرکت‌های خارجی و واسطه‌گری برای آن شرکت‌ها در کشور هستند و برایشان هم مهم نیست که کشور دچار مصرف‌زدگی شود.

اخبار کشور

روحانی در تبلیغات انتخاباتی: چرا تاکنون برای ریزگردها فکری نشده است؟ ابتکار دیروز در مجلس: مقابله با گردوغبار ۳۰سال طول می‌کشد!



استفاده کنند گفت: این در حالی است که کشور چین به عنوان مثال توانسته است هزار پروژه را در راستای توسعه پاک به ثبت برساند. اما در کشور ما این تعداد به انگشتان دست هم نمی‌رسد. وی از ائتلاف ۷۵ دهر انرژی در نیروگاه‌های کشور سخن گفت و اظهار داشت: واحدهای صنعتی ما نیز به همین شکل رعایت جوانب زیست محیطی را ندارند.

استفاده کنند گفت: این در حالی است که کشور چین به عنوان مثال توانسته است هزار پروژه را در راستای توسعه پاک به ثبت برساند. اما در کشور ما این تعداد به انگشتان دست هم نمی‌رسد. وی از ائتلاف ۷۵ دهر انرژی در نیروگاه‌های کشور سخن گفت و اظهار داشت: واحدهای صنعتی ما نیز به همین شکل رعایت جوانب زیست محیطی را ندارند.

رئیس سازمان محیط زیست تأکید کرد: با بودجه فعلی ۳۰ سال مبارزه با کانون‌های گرد و غبار و بیابان‌زایی طول می‌کشد. این در حالی است حجت الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان در ایام تبلیغات انتخاباتی در خصوص مشکلات ریزگردها در استان‌های جنوبی کشور اظهار داشت: ریزگردهای استان خوزستان هم یکی دیگر از مشکلات است. اکنون بسیاری از مردم دارند منطقه را ترک می‌کنند چرا تا به اکنون فکری نشده است؟

وی خاطر نشان کرد: یکی از برنامه‌های مدیون دولت تولید امید و سرلوحه آن ریزگردهاست. البته در بحث محیط زیست ما این مشکلات را حل نمی‌کنیم.

نیروگاه‌های کشور

۷۵ درصد ائتلاف انرژی دارند

در ادامه، علی بختیار نماینده مردم گلیانگان در مجلس در سخن علنی مجلس و سپس از ارائه گزارش معصومه ابتکار رئیس سازمان محیط زیست با اشاره به اینکه ایران نتوانسته است از مزایای کنواسیون زیست محیطی کیوتو به سود خود

روحانی در ضیافت افطار با دست‌اندرکاران برجام:



روحانی مطرح کردن بحث هسته‌ای از سوی برخی قدرت‌ها را محمول ایران هراسی برشمرد و ابراز داشت: ما در مقابل تلاش کریم به هگان بگوییم که تعامل با ایران به نفع همه است. ایران یک تهدید و خواهان دستیابی به تسلیحات اتمی نیست.

رئیس‌جمهوری خاطر نشان کرد: ایجاد اشتغال برای جوانان، رشد اقتصادی و بهره‌برداری از منابع مشترک نفت و گاز از جمله اهداف برجام بوده و هست و امروز همگان بویژه رسانه‌های همگانی، اساتید دانشگاه‌ها و کارفرمان باید دست به دست هم دهند و در جستجوی راه‌های استفاده بهتر ازفرصت‌های پسارجام باشند. وی در ابتدای سخنان خود نیز با اشاره به اینکه مراسم افطار ملی ما این شنب به پای قدرانی از همه کسانی است که در زمینه حل یک معضل بزرگ ملی که شکل بین‌المللی به خود گرفته بود، قدهای موثر و کارسازی برداشته‌اند، ادامه داد: رسانه‌های کشور

روحانی مطرح کردن بحث هسته‌ای از سوی برخی قدرت‌ها را محمول ایران هراسی برشمرد و ابراز داشت: ما در مقابل تلاش کریم به هگان بگوییم که تعامل با ایران به نفع همه است. ایران یک تهدید و خواهان دستیابی به تسلیحات اتمی نیست. رئیس‌جمهوری خاطر نشان کرد: ایجاد اشتغال برای جوانان، رشد اقتصادی و بهره‌برداری از منابع مشترک نفت و گاز از جمله اهداف برجام بوده و هست و امروز همگان بویژه رسانه‌های همگانی، اساتید دانشگاه‌ها و کارفرمان باید دست به دست هم دهند و در جستجوی راه‌های استفاده بهتر ازفرصت‌های پسارجام باشند. وی در ابتدای سخنان خود نیز با اشاره به اینکه مراسم افطار ملی ما این شنب به پای قدرانی از همه کسانی است که در زمینه حل یک معضل بزرگ ملی که شکل بین‌المللی به خود گرفته بود، قدهای موثر و کارسازی برداشته‌اند، ادامه داد: رسانه‌های کشور

سعید جلیلی در اصفهان:

کسانی که فکر می‌کنند اتکا به بیگانه مشکلات کشور را حل می‌کند دچار توهم هستند

دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی افزود: حیرت دشمن از امنیتی است که در دل‌های امن و مومن و مطمئن به نصرت الهی وجود دارد و دشمن نمی‌تواند سپر امنیتی این ملت را که نم‌ه این جوش‌هاست تحلیل کند.

جلیلی ادامه داد: دشمنان از دل‌های محکم ملتی در هراس است که از هیچ تهدیدی نمی‌ترسند. وی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه درس بزرگ قرآن به ما این است که دوست و دشمن را درست بشناسیم و جای آنها را عوض نکنیم، تصریح کرد: خسارت بزرگ آن است کسانی که ملت ما را کشتند و بدترین ستم‌ها را در حق این ملت هنوز روا می‌دارند، به عنوان دوست بگیریم!

زاکانی در نشست انجمن روزنامه‌نگاران مسلمان:

آنهايي که سرمايه هزار ميلياردی دارند ۵۰ و ۱۰۰ ميليون برايشان پول خرد است!

وی با اعلام دو اسم از این افراد اظهار داشت: مالا میر و دانیال‌زاده افرادی هستند که فریدون پشت‌ سر آنهاست و از دریافت کنندگان این تسهیلات و پورسانت‌ها هستند. زاکانی ادامه داد: این دو نفر به‌دکار بانکی هستند و فریدون پشت سر این‌هاست. به عنوان مثال بانک ملت ۴۰ میلیون درهم با کارمزده صفر درصد به این‌ها داده و آنها این پول را به داخل کشور آورده‌اند و از طریق صرافی‌ها آن را تبدیل و مجدداً این پول را با کارمزده صفر درصد از خود بانک ملت گرفته‌اند و بدترین ستم‌ها را در حق این ملت هنوز روا می‌دارند، به عنوان دوست بگیریم!

وی با اعلام دو اسم از این افراد اظهار داشت: مالا میر و دانیال‌زاده افرادی هستند که فریدون پشت‌ سر آنهاست و از دریافت کنندگان این تسهیلات و پورسانت‌ها هستند. زاکانی ادامه داد: این دو نفر به‌دکار بانکی هستند و فریدون پشت سر این‌هاست. به عنوان مثال بانک ملت ۴۰ میلیون درهم با کارمزده صفر درصد از خود بانک ملت گرفته‌اند و بدترین ستم‌ها را در حق این ملت هنوز روا می‌دارند، به عنوان دوست بگیریم!

وی با اعلام دو اسم از این افراد اظهار داشت: مالا میر و دانیال‌زاده افرادی هستند که فریدون پشت‌ سر آنهاست و از دریافت کنندگان این تسهیلات و پورسانت‌ها هستند. زاکانی ادامه داد: این دو نفر به‌دکار بانکی هستند و فریدون پشت سر این‌هاست. به عنوان مثال بانک ملت ۴۰ میلیون درهم با کارمزده صفر درصد از خود بانک ملت گرفته‌اند و بدترین ستم‌ها را در حق این ملت هنوز روا می‌دارند، به عنوان دوست بگیریم!

روحانی در تبلیغات انتخاباتی: چرا تاکنون برای ریزگردها فکری نشده است؟ ابتکار دیروز در مجلس: مقابله با گردوغبار ۳۰سال طول می‌کشد!

زیست کشور صدمه وارد کرده است.
وی عدم تناسب ساختار و منابع سازمان محیط زیست را منجر به عدم تناسب ساختار با مأموریت‌های این سازمان خواند و اظهار داشت: هر چند ماه یک بار تعدادی از محیط‌بانان ما به شهادت می‌رسند.

مأموریت لاریجانی به کمیسیون کشاورزی
در ادامه، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی پس از پایان ارائه گزارش معصومه ابتکار رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست ، در سخنان کوتاهی اظهار داشت: لازم است کمیسیون کشاورزی تلاشی داشته باشد تا کار گزده مشترکی با دولت تشکیل شود و قوانین لازم را در حوزه محیط زیست به تصویب برساند. وی افزود: لایحه هوای پاک از طرف دولت تقدیم مجلس شده است لذا به نظر می‌رسد کمیسیون کشاورزی باید این موضوع را هم دنبال کند تا هر چه سریع‌تر به نتیجه برسد؛ مقام معظم رهبری را به دیپلماسی محیط زیستی پیش از این بیابانی را داشته‌اند به خصوص راجع به ریزگردها از این جهت بهتر است سازمان حفاظت از محیط زیست با کمک وزارت امور خارجه و همکاران آقای طریف مسئله ریزگردها را دنبال کند چرا که درگیری زیادی در برخی استان‌ها در زمینه ریزگردها وجود دارد.

مسائل سیاسی بر مسائل زیست محیطی اولویت پیدا کرده است
حجت‌الاسلام سید ناصر موسوی لارگانی نماینده مردم قزورجان در تذکری با استناد به بند ۱۱ ماده ۲۴ آیین‌نامه داخلی مجلس، اظهار داشت: خانم ابتکار رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست گزارشی را در رابطه با محیط زیست و ریزگردها به مجلس ارائه کرد البته آقای لاریجانی هم از وی تشکر کرد، اما در این چند سال همه شاهد بوده‌ایم که مشکلات و مسائل زیست محیطی هر سال بیشتر شده است. وی تأکید کرد: متأسفانه مسائل سیاسی در سازمان محیط زیست بر مسائل زیست محیطی اولی بوده و رعایت نشده است. **توضیحات وزیر ارتباطات درباره انتشار اطلاعات مشترک بان یک اپراتور**
محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در سخنانی به ارائه گزارش عملکرد این وزارتخانه پرداخت و اظهار داشت : ما می‌خواهیم شبکه هوشمند داشته باشیم. پیش‌بینی می‌شود تا ۵ سال آینده ۵ میلیون اتصال به اینترنت را داشته باشیم.

وی افزود: جمهوری اسلامی ایران دارای یک درصد جمعیت جهان است لذا می‌توانیم یک درصد از سهم بازار جهانی در زمینه ارتباط را به خودمان اختصاص دهیم ، دولت یازدهم تلاش می‌کند عقب‌افتادگی‌ها در حوزه ICT را به عنوان پیش‌ران توسعه جبران کند .

واعظی با بیان اینکه براساس آماری که اخیراً اعلام شده اسامال به رتبه ۹۶ ارتقا یافته‌ایم، اظهار داشت: رهبر معظم

حسینی که نقץ نمایندگان در واکنش به اظهارات محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات را برای پاسخ انتخاب کرده بود به جای فاطمه دلاوردر دیگر نماینده تهران پشت تربیون رفت و شروع به خواندن متنی کرد که حدود یک ساعت پیش آن را در اختیار رسانه‌ها قرار داده بود.

با آغاز نطق حسینی علی مطهری نایب رئیس مجلس به وی تذکر داد که در موضوع سخن نمی‌گوید و از این رو تربیون نماینده تهران را قطع کرد، با قطع و وصل‌های مکرر تربیون نمایندگان به فاطمه حسینی اعتراض کردند.

نمایندگان معترض اعلام کردند «اینکه نطق است» نماینده دیگر گفت «مشکلات مردم را ول کردی و از خودت دفاع می‌کنی» نماینده دیگر فریاد زد «آقای مطهری! در دستور حرف نمی‌زنند» برخی نمایندگان هم گفتند «این‌ها که پاسخ مستند نیست، کلی گویی می‌کنند»

امضای نمایندگان برای تشکیل فراکسیون «شفاف‌سازی اقتصاد و انضباط مالی»
محمود صادقی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: نمایندگان مجلس در حال امضای نامه‌ای برای تشکیل فراکسیون، شفاف‌سازی و سالم‌سازی اقتصاد و انضباط مالی هستند.

وی افزود: یکی از مبانی این فراکسیون براساس اقتصاد مقاومتی خواهد بود و با توجه به موارد اخیر و بحث حقوق‌های نامتعارف برخی مدیران و لزوم شفاف‌سازی در حوزه اقتصاد و همچنین انضباط مالی در زمینه پرداخت‌ها، این فراکسیون تشکیل خواهد شد.

پاداش ۸۶۵ میلیون تومانی جهانگیری و هیئت مدیره سیمان تهران + اسناد

در پی انتشار خبری ب عنوان «سهم معاون اولی رئیس جمهور از پاداش ۸۶۵ میلیونی سیمان تهران!» روابط عمومی کارخانه سیمان تهران اقدام به ارسال جوابیه نمود. با آنکه خبر مذکور، مربوط به یک تخلف قانونی معاون اول دولت و نیز بهره‌مندی وی از پاداش نجومی بود و کارخانه سسیمان تهران در این بین جایگاهی به لحاظ قانونی و حقوقی نداشت، کیهان با استقبال از جوابیه ارسالی، آن را به فال نیک گرفته و فرستنی برای آگاهی بیشتر مردم و ارائه اسناد می‌داند. در زیر متن جوابیه و پاسخ کیهان را می‌خوانید:

احتراماً به دنبال درج مطلبی تحت عنوان «سهم معاون اول از پاداش سیمان تهران» روابط عمومی شرکت این اقدام را بزرگ‌نگامی رسانه‌ای برای جذب مخاطب اعلام کرده و توضیحات ذیل را برای تنویر افکار عمومی ارائه می‌نماید:

۱- شرکت سیمان تهران به عنوان یک شرکت بورسی بصورت شفاف، طبق قانون تجارت و ضوابط سازمان بورس اوراق بهادار، مجامع سالانه خود را برگزار نموده و کلیه درآمدها، هزینه‌ها و پرداخت‌های آن به تصویب مجامع عمومی خود رسیده است و صورتهای مالی مذکور جهت اطلاع عموم بلافاصله در سیستم کدال بورس اوراق بهادار منتشر می‌گردد.

۲- پاداش مصوب مجمع عمومی سهامداران طی سال‌های ۹۲-۱۳۸۹، براساس مستندات مالی موجود که در سایت کدال بورس اوراق بهادار موجود می‌باشد و بسیار کمتر از مبلغ پیش‌بینی شده در قانون تجارت می‌باشد به نسبت سهام بنیاد مستضعفان در وجه آن بنیاد پرداخت شده است و بنیاد مستضعفان نیز براساس فرمول مورد نظر خود بخشی از آن را در وجه درج‌عامل و دیگر اعضای هیئت مدیره پرداخت نموده است.

۳- آقای دکتر جهانگیری تا پایان خرداد ماه ۱۳۹۲ به عنوان عضو غیرموظف هیئت مدیره با شرکت سیمان تهران همکاری داشته و از تیرماه سال ۱۳۹۲ از عضویت در هیئت مدیره کنیا استعفا نموده و موارد مندرج در جریده کیهان در خصوص عضویت ایشان در هیئت مدیره این شرکت تا سال ۱۳۹۳ کذب محض می‌باشد.

۱- آنچه در بند اول و دوم جوابیه شرکت سیمان تهران آمده، بیش از آنکه جوابیه باشد، تأییدی است بر خبر کیهان! توضیح اینکه در خبر منتشره، اعلام شده بود که اسحاق جهانگیری، از سال ۸۹ تا ۹۳ عضو هیئت مدیره بوده و در این مدت ۸۶۵ میلیون تومان پاداش به هیئت مدیره پرداخت شده است. در جوابیه هم دقیقاً تصریح شده که پاداش وی از طریق صاحب سهام (بنیاد مستضعفان) پرداخت شده است! آیا این عبارت به معنی تکذیب و در خیر کیهان استست یا اقرار صریح به صحت خبر؟! هر چند در همین جوابیه، از بیم آگاهی مردم از جزئیات، هیچ اشاره‌ای به سهم دریافتی جناب جهانگیری نشده است!

۲- بند سوم جوابیه ادعا شده، آگاهی جهانگیری در تیرماه سال ۹۲ از عضویت در هیئت مدیره استعفا داده است! این ادعا با توجه به اسناد موجود و سایت رسمی، کذب محض است و معلوم نیست جوابیه‌نویسان، چطور بی توجه به سندی چنین آشکار و روشن، م ر تکب چنین خطایی شده‌اند!

سیمان تهران در حالی مدعی شده اسحاق جهانگیری از تیرماه سال ۱۳۹۲ از هیئت مدیره استعفا داده که بر اساس گزارش رسمی این شرکت، مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۴/۲۳ به ریاست اسحاق جهانگیری برگزار شده است! یعنی وی تا آن تاریخ همچنان رئیس هیئت مدیره سیمان تهران بوده است! این تاریخ یعنی یک سال پس از ادعای استعفای جناب معاون اول! (سند شماره یک)

بنده در آن تاریخ بوده که جهانگیری در عضویت در هیئت مدیره کنار کشیده است! این یعنی وی در حالیکه به مدت سه سال معاون اول رئیس‌جمهور بوده، همزمان و برخلاف قانون، به عنوان رئیس در هیئت مدیره شرکت سیمان تهران حضور داشته و از مزایای آن، از جمله پاداش نجومی استفاده کرده است! (سند شماره دو)

 ه- اعضای هیئت مدیره:					
آخرین انتظای هیئت مدیره درسال مالی مورد گزارش به شرح ذیل بوده است:					
	نام عضو حقوقی یا حقوقی هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	تاریخ عضویت / کد ملی	نام نماینده عضو حقوقی	تاریخ عضویت / کد ملی
شرکت گسترش صنایع معدنی (تایید وزارت)	۷۷۷۸۰۸	۰۰۰۹۸۴۳۳۱۵	۰۰۰۹۸۴۳۳۱۵	سیدمحمدانباک	۰۰۰۹۸۴۳۳۱۵
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی	۱۶۸۳	۰۰۰۹۸۴۳۳۱۵	۰۰۰۹۸۴۳۳۱۵	اسحاق جهانگیری	۰۰۰۹۸۴۳۳۱۵

سیمان تهران در حالی مدعی شده اسحاق جهانگیری از تیرماه سال ۱۳۹۲ از هیئت مدیره استعفا داده که بر اساس گزارش رسمی این شرکت، مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۴/۲۳ به ریاست اسحاق جهانگیری برگزار شده است! یعنی وی تا آن تاریخ همچنان رئیس هیئت مدیره سیمان تهران بوده است! این تاریخ یعنی یک سال پس از ادعای استعفای جناب معاون اول! (سند شماره یک)

بنده در آن تاریخ بوده که جهانگیری در عضویت در هیئت مدیره کنار کشیده است! این یعنی وی در حالیکه به مدت سه سال معاون اول رئیس‌جمهور بوده، همزمان و برخلاف قانون، به عنوان رئیس در هیئت مدیره شرکت سیمان تهران حضور داشته و از مزایای آن، از جمله پاداش نجومی استفاده کرده است! (سند شماره دو)

 ه- اعضای هیئت مدیره:					
آخرین انتظای هیئت مدیره درسال مالی مورد گزارش به شرح ذیل بوده است:					
	نام عضو حقوقی یا حقوقی هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	تاریخ عضویت / کد ملی	نام نماینده عضو حقوقی	تاریخ عضویت / کد ملی
شرکت گسترش صنایع معدنی (تایید وزارت)	۷۷۷۸۰۸	۰۰۰۹۸۴۳۳۱۵	۰۰۰۹۸۴۳۳۱۵	سیدمحمدانباک	۰۰۰۹۸۴۳۳۱۵
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی	۱۶۸۳	۰۰۰۹۸۴۳۳۱۵	۰۰۰۹۸۴۳۳۱۵	اسحاق جهانگیری	۰۰۰۹۸۴۳۳۱۵

سیمان تهران در حالی مدعی شده اسحاق جهانگیری از تیرماه سال ۱۳۹۲ از هیئت مدیره استعفا داده که بر اساس گزارش رسمی این شرکت، مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۴/۲۳ به ریاست اسحاق جهانگیری برگزار شده است! یعنی وی تا آن تاریخ همچنان رئیس هیئت مدیره سیمان تهران بوده است! این تاریخ یعنی یک سال پس از ادعای استعفای جناب معاون اول! (سند شماره یک)

بنده در آن تاریخ بوده که جهانگیری در عضویت در هیئت مدیره کنار کشیده است! این یعنی وی در حالیکه به مدت سه سال معاون اول رئیس‌جمهور بوده، همزمان و برخلاف قانون، به عنوان رئیس در هیئت مدیره شرکت سیمان تهران حضور داشته و از مزایای آن، از جمله پاداش نجومی استفاده کرده است! (سند شماره دو)